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	招聘单位
	招聘岗位
	招聘岗位代码
	招聘
人数
	准考证号
	考生姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校及专业
	学历学位
	资格证书
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	社区卫生服务中心
	临床医师
	20180201
	4
	201812160001
	胡叔珍
	女
	1988.07
	广州医科大学
（临床医学）
	本科（学士）
	临床医学执业医师
	76.8
	78.2
	77.64
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	201812160005
	陈彩云
	女
	1991.07
	广东医科大学（临床医学）
	本科（学士）
	临床医学执业医师
	75.1
	64.95
	69.01 
	3
	合格
	合格
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附件：                   

中山市人民政府南区办事处 2018 年第二期公开招聘事业单位工作人员拟聘人员名单 ( 第 二 批 )  

招聘单位  招聘岗位  招聘岗位代码  招聘   人数  准考证号  考生姓名  性别  出生年月  毕业院校及专业  学历学位  资格证书  笔试成 绩  面试成 绩  总成绩  名次  体检  考察  备注  

社区卫生服务中心  临床医师  20180201  4  201812160001  胡叔珍  女  1988 . 07  广州医科大学   （ 临床医学 ）  本科（学士）  临床医学 执业医师  76.8  78.2  77.64  1  合格  合格   

201812160005  陈彩云  女  1991 . 07  广东医科大学 （ 临床医学 ）  本科（学士）  临床医学 执业医师  75.1  64.95  69.01   3  合格  合格   

 

